THÔNG BÁO
Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ Biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng
ký ngày 22/11/2023, Cục Thuế tỉnh Long An thông báo:

Người nộp thuế: Công ty TNHH TM DV Vận Chuyển Tân Phát Logistics.
Mã số thuế: 1102007334.
Địa chỉ đăng ký: 76/85/1 Nguyễn Trọng Thế Ô 7 Khu B, Thị trấn Hậu Nghĩa, Huyện

Đức Hoà.
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1102007334 ngày cấp 31/03/2022 cơ

quan cấp Tỉnh Long An
Ngành nghề kinh doanh chính: Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Thiệu Ngọc Mẫn; Chức vụ:

Giám đốc; CMND/CCCD/Hộ chiếu số: 079301036987; ngày cấp: 10/05/2021 nơi cấp:
Cục Cảnh Sát Quản Lý Hành Chính Về Trật tự.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 221/46A Hà Tôn Quyền, phường 6, Quận 11, TP.
HCM.

Người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký từ ngày ban hành Thông
báo này. Người nộp thuế không được sử dụng hóa đơn và mã số thuế trong các giao dịch
kinh tế kể từ ngày ban hành Thông báo này.

Trường hợp người nộp thuế là đơn vị chủ quản có các đơn vị phụ thuộc thì mã số
thuế của các đơn vị phụ thuộc đồng thời bị cơ quan thuế cập nhật trạng thái không còn
hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký theo trạng thái mã số thuế của đơn vị chủ quản.

Cơ quan thuế thông báo để Công ty TNHH TM DV Vận Chuyển Tân Phát
Logistics được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổng cục Thuế (để b/c)
- Cục Thuế các tỉnh, thành phố;
- Cục Hải quan tỉnh Long An;
- Viện kiểm sát tỉnh Long An;
- Công an tỉnh Long An;
- Cục Quản lý Thị trường tỉnh Long An;
- Sở KHĐT tỉnh Long An;
- BHXH tỉnh Long An;
- Chi cục Thuế các KV, huyện;
- Các Phòng, VP thuộc Cục Thuế;
- Website Cục Thuế;
- Công ty TNHH TM DV Vận Chuyển
Tân Phát Logistics;
 - Ông (bà): Thiệu Ngọc Mẫn;
- Lưu: VT, TTKT2, Ngân.

     KT. CỤC TRƯỞNG
   PHÓ CỤC TRƯỞNG

     Trần Thị Thu Vân

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH LONG AN

Số:            /TB-CTLAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng       năm

		2023-11-24T09:24:46+0700
	VN
	Chi cục trưởng Võ Văn Lộc
	Ký bởi Chi cục trưởng Võ Văn Lộc

		2023-11-24T12:14:18+0700
	VN
	Trần Thị Thu Vân
	Ký bởi Trần Thị Thu Vân

		2023-11-27T07:24:23+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7163, ngày 27, tháng 11, năm 2023

		2023-11-27T07:24:24+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7163, ngày 27, tháng 11, năm 2023

		2023-11-27T07:24:26+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7163, ngày 27, tháng 11, năm 2023

		2023-11-27T07:24:27+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7163, ngày 27, tháng 11, năm 2023

		2023-11-27T07:24:59+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Long An